
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок восьмої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 20 серпня 2020 року        №971 
 
Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
постійне користування КП «Струмок-2» 
(вул. Степова,1/А) 

 
 
          Розглянувши  клопотання КП «Струмок-2» вхідний від 18.08.2020 року №412 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
по передачі у постійне користування для  будівництва та обслуговування артезіанської 
свердловини,  керуючись ст. ст.12, 83, 122, 123, 125, 126  Земельного Кодексу України, 
статей 19, 20, пункту «ґ» частини другої статті 25, статті 50 Закону України «Про 
землеустрій», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати дозвіл КП «Струмок-2» Музиківської  сільської ради на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у постійне користування для будівництва та обслуговування 
артезіанської свердловини земельну ділянку орієнтовно площею 0,3 га із   земель житлової 
та громадської забудови  села Загорянівка Музиківської сільської ради, Білозерського 
району, Херсонської області по вул. Степова,1/А із зміною цільового призначення для 
технічної інфраструктури (для будівництво та експлуатації свердловини).                             

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 


